江西省学生体育协会
赣学体函〔2024〕7 号

关于第一届“树人杯”江西省教职工
排舞比赛的补充通知

各有关参赛单位：

根据江西省教育厅《关于印发第一届“树人杯”江西省教职

工体育赛事活动计划的通知》（赣教体艺字〔2024〕16 号）和

《关于印发第一届“树人杯”江西省教职工排舞比赛竞赛规程的

通知》（赣学体字〔2024〕4 号）文件的要求，第一届“树人杯”

江西省教职工排舞比赛，定于 2024 年 6 月 29 日至 7 月 2 日在吉

安市新干县举行。为进一步做好赛事组织工作，完善比赛的各项

事宜，现补充通知如下。

一、 报到、竞委会时间与地点

（一）外调技术代表、技术官员、仲裁、裁判长及裁判员于

6 月 29 日上午 11:30 前到新干中学科技楼报到。

（二）各代表队于 6 月 29 日下午 16:00 前到各接待酒店报

到，费用自理。（详见附件《参赛人员食宿酒店安排表》）

（三）竞赛委员会：

各代表队于 6 月 29 日下午 16:30 在新干中学科技楼召开竞

赛委员会暨裁判长与领队、教练员联席会议，请各队领队和教练

员各 1 人准时参加会议。

二、代表队报到手续

1.各代表队在酒店缴费入住后，由领队、教练员于 6 月 29

日下午 15:30 前携带下列材料到新干中学科技楼向竞委会竞赛

处办理报到和核验手续（材料不全的代表队不安排比赛）

2.运动员赛前 30 日内在县级及以上医院检查证明身体健康

报告单（含心电图及常规体检等项目，证明身体健康并适宜参加

所报项目比赛）；

3. 全队人员（含领队、教练员）专为参加本次比赛办理的

“综合赛事保险单”（含领队、教练员往返赛区途中和比赛期间）；

4.参赛承诺书。

三、食宿安排及经费

（一）比赛期间实行闭环管理，所有参赛人员的食宿和从住

地到赛场的往返交通由大会统一安排。

（二）食宿费（含交通）标准每人每天不超过 200 元，报到

时全队集中一次性向入住酒店缴纳，为保证报到缴费的安全性，

请尽量使用非现金支付方式。

（三）各参赛代表队应服从竞委会后勤保障组及各酒店的房

间分配和统一管理。若有特殊原因无法按时到会或离会，请提前

报竞委会后勤保障组，以便离会时办理相关退费或补缴费手续。

（四）需竞委会安排食宿的超编人员或提前报到的队伍请提

前与新干县赛事后勤组联系（联系人：李平洪，联系电话：

13879617989），报到现场不做临时安排。

（五）各队如无特殊情况可在本队所有比赛结束后离会，食

宿费用按实际发生结算,相关费用票据由新干县后勤组新干中学

负责开具，但之前未按规定时间和餐次用餐者，酒店不予补餐或

退回餐费。

四、其他事项

（一）根据总规程规定，运动队可在接到江西省学生体育协

会换项通知后 1 个工作日内换项。

（二）本次教职工比赛相关纪律处罚、按《全国学生体育竞

赛纪律处罚规定》执行。

（三）运动员检录时，由本人持有效二代身份证接受核验，

概不接受户口本和临时身份证办理信息核验，信息不符者不得参

加比赛。

（四）运动员若在比赛期间身体不适，不要勉强坚持参赛，

可由本队领队或教练员按规程和规则规定申请因伤病弃权，否则

后果自负；但对无故弃权者仍执行竞赛纪律规定。

(五)未尽事宜，另行通知。

附件：参赛人员食宿酒店安排表

江西省学生体育协会

2024 年 6 月 22 日

附件

第一届“树人杯”江西省教职工排舞比赛

（食宿安排表）

维也纳酒店（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：龚伟如 13576851345 联系人：曾丽 13576851323

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西科技师范大学 本科甲组
舒川

18607004936
4 23

2 江西科技学院 本科甲组
邹丽华

18170091503
2 35

3 南昌师范学院 本科甲组
徐亮

18943336316
8 14

4
江西信息应用职业技术

学院
专科乙组

孙美莲

18070591282
1 10

维也纳酒店（6 月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：龚伟如 13576851345 联系人：曾丽 13576851323

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西财经职业学院 专科甲组
王莺

15279292307
0 18

2 安远县城北小学 小学教工组
谢丽芳

15979751629
0 2

3 南昌师范学院 本科甲组 赵老师 6 2

17607031211

4 江西科技学院 本科甲组
邹丽华

18170091503
2 19

维也纳酒店（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：龚伟如 13576851345 联系人：曾丽 13576851323

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 宜春市教体局 高中教工组
刘明耀

13807958282
2 7

2 宜春市教体局 初中教工组
刘明耀

13807958282
1 9

3 宜春市教体局 小学教工组
刘明耀

13807958282
2 8

4 余干县教体局 小学教工组
孙堃

13766485408
0 12

5 安远县城北小学 小学教工组
谢丽芳

15979751629
2 6

6
新余高新技术产业开发

区第一中学
初中教工组

廖卫兵

13507903642
1 1

7 南丰县教育体育局 小学教工组
董凯华

13870498028
3 9

8 江西科技学院 专科甲组
邹丽华

18170091503
0 6

9 赣南卫生健康职业学院 专科甲组
杨老师

13576690626
2 16

华泰酒店（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：龚伟如 13576851345 联系人：曾丽 13576851323

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 新余学院 本科教工组
田顺风

18279058758
2 6

2 江西财经职业学院 专科甲组
王莺

15279292307
0 1

3 安远县城北小学 小学教工组
谢丽芳

15979751629
0 2

华泰酒店（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：龚伟如 13576851345 联系人：曾丽 13576851323

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 新余学院 本科教工组
田顺风

18279058758
2 6

2 上饶中学 高中教工组
王燕

18979351186
5 8

华泰酒店（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：龚伟如 13576851345 联系人：曾丽 13576851323

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西机电职业技术学院 专科甲组 刘海 2 17

13870676646

2 江西财经职业学院 专科甲组
王莺

15279292307
0 18

3 上饶中学 高中教工组
王燕

18979351186
5 8

新干宾馆（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：聂建勇 15070644173 联系人：曾迎 15179615789

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 南昌航空大学科技学院 本科甲组
蒋兴建

13607066156
1 12

2 萍乡卫生职业学院 专科甲组
李敏

13879902001
0 2

3
江西工业工程职业技术

学院
专科甲组

邓雪

13576456695
66

4 江西工业职业技术学院 专科甲组
呼红红

13657081200

新干宾馆（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：聂建勇 15070644173 联系人：曾迎 15179615789

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1
江西工业工程职业技术

学院
专科甲组

邓雪

13576456695 66

2 江西工业职业技术学院 专科甲组 呼红红

13657081200

3 萍乡卫生职业学院 专科甲组
李敏

13879902001
0 2

4 萍乡市实验幼儿园 幼儿园教工组
王礼玲

18979975737
1 20

新干宾馆（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：聂建勇 15070644173 联系人：曾迎 15179615789

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1
江西工业工程职业技术

学院
专科甲组

邓雪

13576456695
66

2 江西工业职业技术学院 专科甲组
呼红红

13657081200

3 萍乡卫生职业学院 专科甲组
李敏

13879902001
8 32

途客尚邻（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：聂建勇 15070644173 联系人：曾迎 15179615789

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 共青科技职业学院 专科乙组
彭盛莲

18279128455
10 7

2 青云谱区第一幼儿园 幼儿园教工组
胡丽霞

17770895089
0 9

途客尚邻（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：聂建勇 15070644173 联系人：曾迎 15179615789

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 吉州区保育院 幼儿园教工组
颜蔚

15579605678
0 17

2 青云谱区第一幼儿园 幼儿园教工组
胡丽霞

17770895089
0 9

3 九江理工职业学院 专科甲组
李 翔

13755298346
2 16

途客尚邻（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：聂建勇 15070644173 联系人：曾迎 15179615789

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 九江理工职业学院 专科甲组
李 翔

13755298346
2 16

滨江大酒店（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点园长：姚美珍 15179628696 联系人：宋娟

15170682921 刘群群 18770645253

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1
江西农业大学南昌商学

院
本科甲组

李碧华

13870686881
0 6

2 江西农业大学南昌商学 本科教工组 李碧华 2 12

院 13870686881

3 南昌理工学院 本科乙组
刘琦

13870875436
5 23

4 南昌理工学院 本科教工组
刘琦

13870875436
4 11

5 江西泰豪动漫职业学院 专科甲组
应道波

13576820194
0 11

6 江西洪州职业学院 专科乙组
任怀宇

13045351077
7 6

7 江西理工大学 本科乙组
李菁

18179736036
28 8

8 华东交通大学 本科教工组
张扬

15879116851
2 1

9 瑞昌市第一幼儿园 幼儿园教工组
朱老师

15270286599
15

滨江大酒店（6 月 30 日-7 月 1 日）

驻点园长：姚美珍 15179628696 联系人：宋娟

15170682921 刘群群 18770645253

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1
江西农业大学南昌商学

院
本科甲组

李碧华

13870686881
0 7

2 南昌理工学院 本科乙组
刘琦

13870875436
5 23

3 南昌理工学院 本科教工组 刘琦 4 11

13870875436

4 江西泰豪动漫职业学院 专科甲组
应道波

13576820194
0 11

5 江西洪州职业学院 专科乙组
任怀宇

13045351077
7 6

6 江西理工大学 本科乙组
李菁

18179736036
28 8

7 华东交通大学 本科教工组
张扬

15879116851
2 1

8 瑞昌市第一幼儿园 幼儿园教工组
朱老师

15270286599
15

滨江大酒店（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点园长：姚美珍 15179628696 联系人：宋娟

15170682921 刘群群 18770645253

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 南昌理工学院 本科乙组
刘琦

13870875436
0 9

2 江西泰豪动漫职业学院 专科甲组
应道波

13576820194
0 11

3 江西洪州职业学院 专科乙组
任怀宇

13045351077
7 6

4 江西理工大学 本科乙组
李菁

18179736036
28 8

5 华东交通大学 本科教工组 张扬 2 1

15879116851

灯饰城大酒店（6 月 29 日-6 月 30 日）

驻点园长：段燕 13979629706 联系人：曾毛毛 15779668207 朱冰玥

15170226627

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 兴国县第十幼儿园 幼儿园教工组
李艳

15807076857
1 15

2 武宁县第二幼儿园 幼儿园教工组
陈丽华

18070521919
0 14

3 武宁县第一幼儿园 幼儿园教工组
柯园长

18070521917
0 14

4 九江双语实验学校 小学教工组
胡小丽

17779258679
1 0

5
赣州市赣县区城关第四

小学
小学教工组

谢老师

13766320785
0 2

5 德安县第一小学 小学教工组
万江

15279266777
1 0

灯饰城大酒店（6 月 30 日-7 月 1 日）

驻点园长：段燕 13979629706 联系人：曾毛毛 15779668207 朱冰

玥 15170226627

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 兴国县第十幼儿园 幼儿园教工组 李艳 1 15

15807076857

2 武宁县第二幼儿园 幼儿园教工组
陈丽华

18070521919
0 14

3 武宁县第一幼儿园 幼儿园教工组
柯园长

18070521917
0 14

4 九江双语实验学校 小学教工组
胡小丽

17779258679
1 0

5
赣州市赣县区城关第四

小学
小学教工组

谢老师

13766320785
0 2

灯饰城大酒店（7月 1 日-7 月 2 日）

驻点园长：段燕 13979629706 联系人：曾毛毛 15779668207 朱冰

玥 15170226627

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

5 德安县第一小学 小学教工组
万江

15279266777
3 14

6 九江双语实验学校 小学教工组
胡小丽

17779258679
3 11

7
赣州市赣县区城关第四

小学
小学教工组

谢老师

13766320785
1 11

古德华城大酒店（6 月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：徐军辉 13879618556 联系人：刘其 18770409841

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西服装学院 本科教工组
王老师

15797709276
0 2

2 南昌工学院 本科教工组
邹佳慧

18809802686
4 14

3
江西工业工程职业技术

学院
专科教工组

姚伟

13979967985
0 2

4
江西工业贸易职业技术

学院
专科教工组

钟林

15270901654
0 4

5 江西师范大学 专科教工组
曾老师

18607913655
2 18

6
赣州市赣县区城关幼儿

园
幼儿教工组

谢良燕

15970181069
0 10

7 江西服装学院 本科甲组
胡伟

13576089757
0 22

8 赣州师范高等专科学校 专科乙组
王明明

18070264880
8 8

9
江西工业贸易职业技术

学院
专科乙组

钟林

15270901654
9 8

10
吉安幼儿师范高等专科

学校
专科教职工组

侯翠华

15949688875
0 1

11
赣南师范大学附属蓉江

小学
小学教工组

曾老师

13576771005
0 12

12 井冈山大学 本科甲组
张老师

15170817273
1 10

古德华城大酒店（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：徐军辉 13879618556 联系人：刘其 18770409841

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西服装学院 本科教工组
胡伟

13576089757
0 2

2 南昌工学院 本科教工组
邹佳慧

18809802686
4 12

3
江西工业工程职业技术

学院
专科教工组

姚伟

13979967985
0 2

4
江西工业贸易职业技术

学院
专科教工组

钟林

15270901654
0 4

5
赣州市赣县区城关幼儿

园
幼儿教工组

谢良燕

15970181069
0 10

6 江西服装学院 本科甲组
胡伟

13576089757
0 22

7 赣州师范高等专科学校 专科乙组
王明明

18070264880
8 8

8
江西工业贸易职业技术

学院
专科乙组

钟林

15270901654
9 8

9
赣南师范大学附属蓉江

小学
小学教工组

曾老师

13576771005
3 9

10 南昌健康职业技术学院 专科甲组
赵老师

15870687822
4 16

11 江西师范大学 本科教工组
曾老师

18607913655
2 18

古德华城大酒店（7月 1 日-7 月 2 日）

驻点校长：徐军辉 13879618556 联系人：刘其 18770409841

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1
抚州幼儿师范高等专科

学校
专科甲组

姚腾飞

13340119697

2

人
12

2
吉安幼儿师范高等专科

学校
专科甲组

侯翠华

15949688875
4 15

3
江西工业贸易职业技术

学院
专科教工组

钟林

15270901654
0 4

4 江西师范大学 本科教工组
曾老师

18607913655
2 18

5
赣州市赣县区城关幼儿

园
幼儿教工组

谢良燕

15970181069
0 10

6
赣南师范大学附属蓉江

小学
小学教工组

曾老师

13576771005
3 9

7 南昌健康职业技术学院 专科甲组
王艳华

13576938172
4 16

8 宜春职业技术学院 专科甲组
黄卉

13870595017
1 21

宏州商务宾馆（6 月 29 日-6 月 30 日）

驻点园长：邹秀兰 15079609880 联系人：邓美红 15279624549

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 濂溪区第二幼儿园 幼儿园教工组
叶丹

15979633688
0 14

2
赣州经济技术开发区翠

谷幼儿园
幼儿园教工组

饶慕梅

18007076615
0 17

3 蟠龙镇中心幼儿园 幼儿园教工组
陈洁

15216185651
1 9

4 德安县第三幼儿园 幼儿园教工组
钱真真

18079255222
0 18

宏州商务宾馆（6 月 30 日-7 月 1 日）

驻点园长：邹秀兰 15079609880 联系人：邓美红 15279624549

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 濂溪区第二幼儿园 幼儿园教工组
叶丹

15979633688
0 14

2
赣州经济技术开发区翠

谷幼儿园
幼儿园教工组

饶慕梅

18007076615
0 17

3 蟠龙镇中心幼儿园 幼儿园教工组
陈洁

15216185651
1 9

4 德安县第三幼儿园 幼儿园教工组
钱真真

18079255222
0 18

宏州商务宾馆（7月 1 日-7 月 2 日）

驻点园长：邹秀兰 15079609880 联系人：邓美红 15279624549

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 濂溪区第二幼儿园 幼儿园教工组
叶丹

15979633688
0 14

2 新余市教体局 小学教工组
惠群

13907905400
1 18

盛和酒店（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：管小芳 13766295263 联系人：邹子婷 15970201008

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 吉安职业技术学院 专科教工组
崔宇川

18807960596
1 0

2 江西应用科技学院 本科教工组
夏花

15686200520
1 6

3 南昌工程学院 本科教工组
冯石

18170062716
5 16

4 赣南医科大学 本科甲组
林园媛

15079706088
1 11

5
江西新能源科技职业学

院
专科教工组

黎安

13755708862
1 0

6 九江职业大学 专科教工组
李俊楠

13755248952
1 0

7 新余市城北幼儿园 幼儿园教工组
钟娜

13479004422
0 18

8 江西婺源茶业职业学院 专科教工组
江立健

18970354815
0 1

9 江西财经职业学院 专科教工组 门绵 0 1

13755208689

盛和酒店（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：管小芳 13766295263 联系人：邹子婷 15970201008

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西应用科技学院 本科教工组
夏花

15686200520
1 6

2 南昌工程学院 本科教工组
冯石

18170062716
1 7

3 新余市城北幼儿园 幼儿园教工组
钟娜

13479004422
0 18

4
江西新能源科技职业学

院
专科教工组

黎安

13755708862
1 0

5 九江职业大学 专科教工组
李俊楠

13755248952
1 15

6 吉安职业技术学院 专科教工组
崔宇川

18807960596
1 0

7 江西财经职业学院 专科教工组
门绵

13755208689
0 6

8 江西婺源茶业职业学院 专科教工组
江立健

18970354815
0 1

盛和酒店（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：管小芳 13766295263 联系人：邹子婷 15970201008

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 赣州中学 高中教工组
郭莲花

14796732044
7 5

2 吉安职业技术学院 专科教工组
崔宇川

18807960596
1 4

3 江西财经职业学院 专科教工组
门绵

13755208689
0 6

4 萍乡市安源中学 高中教工组
李觅

13979949217
6 14

5 江西婺源茶业职业学院
专科教工组和专

科甲组

江立健

18970354815
3 17

6
江西新能源科技职业学

院
专科教工组

黎安

13755708862
8 12

7 九江职业大学 专科教工组
李俊楠

13755248952
1 15

盛和酒店（7 月 2日-7 月 3 日）

驻点校长：管小芳 13766295263 联系人：邹子婷 15970201008

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 萍乡市安源中学 高中教工组
李觅

13979949217
7 13

名仕大酒店（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：李桂根 13755431078 联系人：曾浪霞 15807967236 钟远

15207966269

序 学校 项目类别 联系人及电话 住宿人

号 数

男 女

1 万安县保育院 幼儿园教工组
刘红莲

15979633688
0 4

2 萍乡学院 本科教工组
阳学文

13979902518
2 9

3 抚州市保育院 幼儿园教工组
邹放

18979438276
1 18

4 安远县幼儿园 幼儿园教工组
唐桂芳

13576713643
1 11

5 赣南科技学院 本科乙组
姜剑

15879741000
18 8

6 九江职业大学 专科乙组
杨璇

18779280877
0 16

名仕大酒店（6 月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：李桂根 13755431078 联系人：曾浪霞 15807967236 钟远

15207966269

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 抚州市保育院 幼儿园教工组
邹放

18979438276
1 18

2 安远县幼儿园 幼儿园教工组
唐桂芳

13576713643
1 11

3 赣南科技学院 本科乙组
姜剑

15879741000
18 8

4 九江职业大学 专科乙组
杨璇

18779280877
0 16

名仕大酒店（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：李桂根 13755431078 联系人：曾浪霞 15807967236 钟远

15207966269

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 赣南科技学院 本科乙组
姜剑

15879741000
18 8

2 吉安职业技术学院 专科甲组
刘璐

18879658789
0 16

淦泰商务宾馆（6 月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：李桂根 13755431078 联系人：曾浪霞 15807967236 钟远

15207966269

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 宜春学院 本科教工组
姜敏

15727570759
5 16

2 湖口县第二幼儿园 幼儿园教工组
黄红平

15879240598
0 17

淦泰商务宾馆（6 月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：李桂根 13755431078 联系人：曾浪霞 15807967236 钟远

15207966269

序 学校 项目类别 联系人及电话 住宿人

号 数

男 女

1 宜春学院 本科教工组
姜敏

15727570759
5 16

2 湖口县第二幼儿园 幼儿园教工组
黄红平

15879240598
0 17

枫盛宾馆（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：李桂根 13755431078 联系人：曾浪霞 15807967236 钟远

15207966269

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西应用工程职业学校 专科甲组
金晶

13698490725
2 18

2 萍乡学院 本科甲组
陈岷

13879979636
0 14

3 吉州区保育院 幼儿园教工组
颜蔚

15579605678
0 17

枫盛宾馆（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：张锋 13879652798 联系人：戈家佳 15979666139 郭立花

18770690179

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西农业工程职业学院 专科甲组
毛殊

13707007043
1 9

2 江西医学高等专科学校 专科甲组
方雨晴

15579307542
1 10

3 九江职业技术学院 专科甲组
邓跃飞

18170238882
0 16

4 江西应用工程职业学校 专科甲组
金晶

1368495725
2 18

枫盛宾馆（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：张锋 13879652798 联系人：戈家佳 15979666139 郭立花

18770690179

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西农业工程职业学院 专科甲组
毛殊

13707007043
1 9

2 江西医学高等专科学校 专科甲组
方雨晴

15579307542
1 10

3 九江职业技术学院 专科甲组
邓跃飞

18170238882
0 16

4 江西应用工程职业学校 专科甲组
金晶

1368495725
2 18

锦鸿酒店（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：张锋 13879652798 联系人：戈家佳 15979666139 郭立花

18770690179

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西环境工程职业学院 专科甲组
孙玉琴

15083736866
8 4

2 江西环境工程职业学院 专科教工组
李平

13707078671
1 13

锦鸿酒店（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：张锋 13879652798 联系人：戈家佳 15979666139 郭立花

18770690179

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西环境工程职业学院 专科甲组
孙玉琴

15083736866
8 4

2 江西环境工程职业学院 专科教工组
李平

13707078671
1 13

锦鸿酒店（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：张锋 13879652798 联系人：戈家佳 15979666139 郭立花

18770690179

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西环境工程职业学院 专科甲组
孙玉琴

15083736866
8 4

2 江西环境工程职业学院 专科教工组
李平

13707078671
1 13

桔子酒店（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：管小芳 13766295263 联系人：邹子婷 15970201008

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 南昌交通学院 本科教工组
黄杰丽

13870947568
8 10

2 交通职业技术学院 专科甲组
裘友凤

13330100062
0 1

桔子酒店（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：管小芳 13766295263 联系人：邹子婷 15970201008

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 交通职业技术学院 专科甲组
裘友凤

13330100062
1 25

桔子酒店（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：管小芳 13766295263 联系人：邹子婷 15970201008

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 交通职业技术学院 专科甲组
裘友凤

13330100062
1 25

赣威宾馆（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点园长： 邹秀兰 15079609880 联系人：傅婧 13979653305

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 赣州市章贡区教体局 初中教工组
王雯

13576690590
15

赣威宾馆（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点园长：邹秀兰 15079609880 联系人：傅婧 13979653305

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 江西洪州职业学院 专科教工组
任怀宇

13045351077
8

金韵酒店（6月 29 日-6 月 30 日）

驻点校长：徐军辉 13879618556 联系人：刘其 18770409841

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 赣州职业技术学院
专科教工组和专

科甲组

郑敏

13970783455
21

金韵酒店（6月 30 日-7 月 1 日）

驻点校长：徐军辉 13879618556 联系人：刘其 18770409841

序

号
学校 项目类别 联系人及电话

住宿人

数

男 女

1 赣州职业技术学院
专科教工组和专

科甲组

郑敏

13970783455
21

金韵酒店（7 月 1日-7 月 2 日）

驻点校长：徐军辉 13879618556 联系人：刘其 18770409841

序 学校 项目类别 联系人及电话 住宿人

号 数

男 女

1 赣州职业技术学院
专科教工组和专

科甲组

郑敏

13970783455
21